P 23119 © brembo

AFTERMARKET

TexHuyeckue XapakKTe pUCTMKU KONMOAOK

Mocr VWA
MepeaHuii 23708,23981
LnpnHa TonumHa
137 Mmv 19,0 Mm
BbicoTa TopmosHas cucrema
57,5 um Bosch
Akceccyapbl Jatuuk usHoca
C akceccyapamm Be3 gatuika usHoca
C 6orramm TOpMO3HOrO cynnopTa
) brembo
Kog EAN 137
8020584060322

=

in
CoBMecMMble aBTOMOOGUIU
CITROEN
Mopaenb Twun KBT/CV lopn
C41(LC) 1.6 16V 80/109 11/04 07/11
C41(LC) 2.016V 103/140 11/04 07/11
FIAT
Mogenb Twn KBT/CV [og
DOBLO Cargo (223 ) 1.3 D Multijet 55/75 10/05 01/10
DOBLO Cargo (223 ) 1.3JTD 16V 51/70 05/04 12/06
DOBLO Cargo (223 ) 1.3 JTD 16V Multijet 62/84 08/06 -
DOBLO Cargo (223 ) 1.6 Natural Power (223WXD1A) 68/92 02/04 07/09
DOBLO Cargo (223 ) 1.9JTD 77/105 07/03 -
DOBLO Cargo (223 ) 1.9 JTD (223ZXE1A) 74/100 10/01 -
DOBLO Cargo (223 ) 1.9 JTD Multijet 88/120 12/06 -
DOBLO MPV (119_, 223 ) 1.3 D Multijet 62/84 10/05 -

DOBLO MPV (119_, 223 ) 1.3JTD 16V 51/70 12/04 05/05



DOBLO MPV (119_, 223_)
DOBLO MPV (119_, 223 )
DOBLO MPV (119_, 223 )
DOBLO MPV (119_, 223_)
IDEA (350_)

IDEA (350_)

IDEA (350_)

IDEA (350_)

IDEA (350_)

LANCIA

Mopenb

MUSA (350_)
PEUGEOT

Mopensb

207 SW(WK))

307 (3A/C)

307 (3A/C)

307 CC(3B)

307 Saloon

307 SW(3H)

Kog OE
CooTBeTcTBYyowmue koabl OE

CITROEN
CITROEN
CITROEN
CITROEN
FIAT
FIAT
FIAT
FIAT
LANCIA

PEUGEOT

14

1.9 D Multijet

1.9JTD

1.9 JTD (223AXE1A)

1.3 D Multijet

1.6 D Multijet

1.8

1.8

1.9JTD

Tun

1.9 D Multijet (350.AXC1A)

Twun

1.6 HDi

20

2.016V

2016V

2.0

2016V

1611140780

1611140980

1613704080

1647862380

71770080

71770965

77364281

77364897

77364281

1647862380

57/77

88/120

77/105

74/100

66/90

88/120

81/110

82/112

74/101

KBT/CV

74/101

KBT/CV

68/92

105/143

103/140

132/180

105/143

105/143

10/05 -

10/05 -

07/03 -

10/01 -

10/05 -

05/08 -

01/08 07/10

09/05 07/10

01/04 -

fog

10/04 09/12

lon

11/09 12/12

08/08 12/11

03/05 11/07

04/05 06/09

03/04 04/09

10/05 12/09



